

ank=20250709;2025071053583

Årsredovisning

för

Home of Textile Scandinavia AB

556090-8377

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Home of Textile Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 250618. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 7 juli 2025



Asgeir Eiriksson

Årsredovisning
för
Home of Textile Scandinavia AB

556090-8377

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Home of Textile Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Home of Textile Scandinavia AB, org.nr 556090-8377 ("HOT") är ett helägt dotterbolag till Boel & Jan Holding AB (556812-4753) med säte i Tranemo.

Home of Textile Scandinavia AB ("HOT") importerar, tillverkar, säljer och marknadsför möbler och inredningsdetaljer för den svenska och europeiska marknaden under varumärkent Jakobsdals. Bolaget erbjuder omsorgsfullt utvalda inredningsdetaljer samt kurerad vintage för hem och offentliga miljöer. Försäljningen sker direkt gentemot företag och konsumenter samt genom återförsäljare.

Bolagets historia går tillbaka till år 1910 och bolaget har sitt säte i Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har kännetecknats av fortsatt lågkonjunktur där kunder anpassat sig till rådande ekonomiska förutsättningar till följd av ökat kostnadsläge och inflation. Även bolaget har drabbats av det ökade kostnadsläget framförallt vad gäller frakter och transporter vilket påverkat resultatet negativt.

Försäljningen uppgick till 63,3 Mkr vilket är en ökning med 5,6 Mkr jämfört med tidigare år. Ökningen är bl.a. hänförligt till bolagets arbete med att attrahera nya kunder och målgrupper. Trots den ökade försäljningen har bolagets kostnader ökat jämfört med föregående år främst till följd av ökade frakter, marknadssatsningar och lagerhanteringskostnader. Bolagets rörelseresultat uppgår till -4,2 mnkr vilket är en försämring från föregående år med 1,2 Mnkr.

Bolagets styrelse har under 2024 initerat en rad olika åtgärder i syfte att stärka bolagets ekonomiska resultat och finansiella ställning som ytterst syftar till att öka bolagets lönsamhet och bygga en stabil finansiell ställning för bolaget. Som en av dessa åtgärder har bolaget under slutet av 2024 genomfört besparingspaket genom bl.a. personalneddragningar och kostnadsbesparingar, genomsyn av inköpsrutiner, lagerhantering och verksamhetsprocesser. Aktiviteterna syftar ytterst till att stärka bolagets lönsamhet och minska bolagets kassakonverteringscykel. Bolaget har vidare under året genomfört prisökningar i syfte att stärka bolagets lönsamhet vilka förväntas få fullt genomslag under kommande räkenskapsår.

Genomförda och planerade åtgärder syftar att realisera styrelsens mål att ta bolaget till 7 % i EBITDA med ett positivt kassaflöde över säsongcykler.

Bolagets soliditet uppgår till 11% per balansdagen bl.a. efter tillförda aktieägartillskott om 5,4 Mkr från ägare under året.

Förväntningar avseende kommande räkenskapsår

Bolaget förväntas redovisa ett positivt resultat för år 2025 bl.a. till följd av genomförda kostnadsbesparingar och prishöjningar. Utfallet är beroende av att bolaget kan upprätthålla en stark orderingång och träffa sin försäljningsbudget samt minska ner kapitalbindningen i varulagret.

Väsentliga Risker och osäkerhetsfaktorer

Till följd av bolagets låga soliditet och tidigare redovisade förluster förligger osäkerhet om bolagets fortlevnad i händelse av att den planerade försäljningen skulle utebli utan att bolaget tillräckligt snabbt kan vidta kompenserande åtgärder för att sänka kostnader och minska varulagret. För att undvika en sådan situation har bolagets ägare genom styrelse och ledning kontinuerlig övervakning av väsentliga nyckeltal och arbetar aktivt med att vidta åtgärder kring inköp och marknadssatsningar beroende på utfall av försäljning.

Bolaget är vidare utsatt för omvärldsutvecklingen avseende bl.a. fraktpriser och globala handelsvillkor samt valutakursrisker främst avseende USD och EUR. I syfte att kompensera valutakursriskerna ingår bolaget viss valutasäkring.

Genom verksamheten är bolaget vidare utsatt för inkuransrisk i varulagret och kreditrisker i försäljningen

Hållbarhetsredovisning

Företaget har under verksamhetsåret fortsatt att utveckla arbetet med en hållbarhetsgrupp som upprättat en hållbarhetsrapport enligt modellen NSRS Level 1.

Arbetet har präglats av omfattande informationsinsamling och kartläggning av företagets nuläge med målet att öka samtliga medarbetares medvetenhet och kunskapsnivå kring vårt CSR-arbete.

Hållbarhetsgruppen har arbetat utifrån perspektiven Product, People och Profit, där vi systematiskt har identifierat förbättringsområden och satt tydliga mål för framtiden.

Som en del av detta har vi analyserat och utvecklat våra materialval, leverantörskedjor och produktionsprocesser för att minska vår miljöpåverkan och öka transparensen gentemot våra kunder. Vi har även initierat en djupare dialog med våra leverantörer för att säkerställa att våra krav på arbetsförhållanden, socialt ansvar och resurseffektivitet efterlevs genom hela värdekedjan.

Arbetet har drivits proaktivt och på eget initiativ, med syftet att både möta och förekomma framtida kundkrav samt eventuella lagkrav. Vi ser hållbarhet som en strategisk konkurrensfördel och en central del av vår varumärkesidentitet. När våra kunder väljer en långsiktig partner vill vi vara det självklara valet genom att erbjuda produkter som kombinerar hållbarhet, kvalitet och tidlös design.

Under kommande år fortsätter vi att stärka vårt hållbarhetsarbete genom att integrera det ännu djupare i vår affärsmodell, med målet att skapa ett positivt avtryck - både för planeten och för människorna som berörs av vår verksamhet.

Men vår framgång bygger inte enbart på våra kunder - våra medarbetare är kärnan i allt vi gör.

Tillsammans är ett av våra viktigaste ledord på Home of Textile. Vi firar framgångar som ett team, möter utmaningar gemensamt och inspirerar varandra varje dag för att utvecklas och nå nya höjder. Trots att vi är en smidig och flexibel organisation, har vi stora ambitioner och en stark drivkraft att växa - tillsammans.

En sammanfattning av rapporten distribueras internt, till våra viktigaste intressenter samt publiceras på www.homeoftextile.se/hallbarhet

ank=20250709;2025071053586

Home of Textile Scandinavia AB
Org.nr 556090-8377

3 (9)

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	63 352	57 747	60 590	54 088
Resultat efter finansiella poster	-5 376	-4 013	-86	5 353
Soliditet (%)	11	12	22	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 301 833	-902 319	3 519 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-902 319	902 319	0
Erhållna aktieägartillskott			5 380 000		5 380 000
Årets resultat				-5 376 455	-5 376 455
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 779 514	-5 376 455	3 523 059

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5.380.000 SEK

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 779 515
årets förlust	-5 376 455
	3 403 060
disponeras så att i ny räkning överföres	3 403 060
	3 403 060

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Home of Textile Scandinavia AB
Org.nr 556090-8377

4 (9)

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-312023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		63 352 428	57 747 033
Övriga rörelseintäkter		1 551 460	139 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 903 888	57 886 122

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-36 734 028	-33 289 309
Övriga externa kostnader		-15 141 131	-12 392 539
Personalkostnader	4	-15 231 232	-14 376 218
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 930	-44 844
Övriga rörelsekostnader		-2 010 521	-804 507
Summa rörelsekostnader		-69 128 842	-60 907 417
Rörelseresultat		-4 224 954	-3 021 295

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 082	53 905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 176 583	-1 045 200
Summa finansiella poster		-1 151 501	-991 295
Resultat efter finansiella poster		-5 376 455	-4 012 590

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-205 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	3 543 142
Förändring av överavskrivningar		0	33 493
Summa bokslutsdispositioner		0	3 371 635
Resultat före skatt		-5 376 455	-640 955

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-261 364
Årets resultat		-5 376 455	-902 319

Home of Textile Scandinavia AB
Org.nr 556090-8377

5 (9)

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	48 549	60 479
Summa materiella anläggningstillgångar		48 549	60 479
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	1 000
Andra långfristiga fordringar	7	5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		53 549	61 479
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		22 862 865	18 653 032
Förskott till leverantörer		346 909	929 730
Summa varulager		23 209 774	19 582 762
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 733 057	5 465 006
Övriga fordringar		191 392	940 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 188 701	1 742 764
Summa kortfristiga fordringar		9 113 150	8 148 139
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		868 624	1 300 880
Summa kassa och bank		868 624	1 300 880
Summa omsättningstillgångar		33 191 548	29 031 781
SUMMA TILLGÅNGAR		33 245 097	29 093 260

Home of Textile Scandinavia AB
Org.nr 556090-8377

6 (9)

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 779 515	4 301 833
Årets resultat		-5 376 455	-902 319
Summa fritt eget kapital		3 403 060	3 399 514
Summa eget kapital		3 523 060	3 519 514
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	11 784 475	11 276 265
Övriga skulder till kreditinstitut		0	95 238
Summa långfristiga skulder		11 784 475	11 371 503
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		95 238	571 429
Förskott från kunder		1 123 541	300 679
Leverantörsskulder		9 135 571	4 758 414
Skulder till koncernföretag		0	1 380 000
Skatteskulder		26 626	0
Övriga skulder		4 859 646	4 783 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 696 940	2 408 111
Summa kortfristiga skulder		17 937 562	14 202 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 245 097	29 093 260

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	17 000 000	17 000 000
	17 000 000	17 000 000

Not 3 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Tullgarantier Sverige	403 000	403 000
Garanti KGH Ekonomi AS	70 000	70 000
Tullgaranti Tullverket Norge	50 000	50 000
	523 000	523 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16,3	16,6

Home of Textile Scandinavia AB
Org.nr 556090-8377

8 (9)

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 159 126	1 159 126
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 159 126	1 159 126
Ingående avskrivningar	-1 098 647	-1 053 803
Årets avskrivningar	-11 930	-44 844
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 110 577	-1 098 647
Utgående redovisat värde	48 549	60 479

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Omklassificeringar	-1 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000
Utgående redovisat värde	0	1 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Andra finansiella tillgångar	1 000	0
Depositioner	5 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000	0
Utgående redovisat värde	6 000	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	12 000 000	12 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	11 784 475	11 276 265

Not 9 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Jeanette Isaksson, AKISA - Auktoriserade Konsulter i Sverige Aktiebolag, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Home of Textile Scandinavia AB
Org.nr 556090-8377

9 (9)

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Wiberg
Ordförande

Magnus Tyrén
Ledamot

Kristina Hermansson
Ledamot

Asgeir Eiriksson
Verkställande direktör

Steinar Eiriksson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Susanna Everborn
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: 1098 ÅR Home of Textile Scandinavia AB 240101-241231.pdf
Checksumma: 48de9f3ee3bdb917b6b9dad4be05c6e8f7c058348cbcd0e9d4d245ac01a10242
Skickad: 2025-05-21 kl 08:33

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: ASGEIR EIRIKSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-22 kl 11:59



Digitalt signerad av: STEINAR EIRIKSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-22 kl 13:35



Digitalt signerad av: Carl Henrik William Wiberg
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-22 kl 13:44



Digitalt signerad av: KRISTINA HERMANSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-22 kl 22:31



Digitalt signerad av: MAGNUS TYRÉN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-23 kl 10:01



Digitalt signerad av: SUSANNA EVERBORN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-03 kl 15:26

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
